Actualización: 11-06-08 

Dirección: Cra 5 No. 2B - 156 CGTO EL BOLO SAN ISIDRO

Teléfono: 312 831 6435

Email: mojomas2020@gmail.com

Acto administrativo

Pagina 1 de 2

ACTO ADMINISTRATIVO DE JUSTIFICACION

El valor del contrato, es por la suma de 2.300.000$                   

DOS MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS MDA CTE

Los estudios y documentos previos del presente contrato, podrán ser consultados en la dependencia 

y la pagina contratos.gov. 

Dado en Palmira Valle a los 

Ing. DIEGO DAVID JAMIOY OROZCO

Rector I.E. MONSEÑOR JOSE MANUEL SALCEDO

Stevan Mauricio Mosquera / Secretario